PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 077/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2019. PROCESSO N.º 041/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: ADIVAN ANTUNES DANTAS - ME,

referente aos lotes (01, 02,). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cilindro para

oxigênio e serviços de recargas, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e

Secretaria Municipal de Transporte Obras e Infraestrutura do município de Urandi – BA. VALOR

GLOBAL R$ 65.442,85 (SESSENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E

OITENTA E CINCO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA:  05,  06.

ATIVIDADES-2070, 2192, 2289, 2298, 2123. Elementos: 339030.00.00, 3390.39.00.00. Fontes: 000,

002, 014, 030. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 23/07/2020. DATA DA ASSINATURA:

23/07/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL